

Årsredovisning för
Säfsen Hunting Lodge AB
556827-5126

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot och VD i Säfsen Hunting Lodge AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2022-12-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Ludvika 2022-12-30


Christer Rosén

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Säfsen Hunting Lodge AB, 556827-5126, med säte i Ludvika, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer och arrangerar jaktupplevelser samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i Fredriksberg.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Soegaard Consulting AB, orgnr 556630-3524.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-06-30	2021-06-30	2020-06-30	2019-06-30	2018-06-30
Nettoomsättning	1 484	1 091	1 045	1 292	1 281
Resultat efter finansiella poster	180	202	-448	-57	222
Soliditet %	21,4	18,6	5,1	7,9	24

Nettoomsättningen har ökat med 36 % vilket beror på att normal verksamhet kunnat bedrivas efter några år påverkade av covid-19.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	23 133	159 825
Omföring av föreg års vinst		159 826	-159 825
Årets resultat			141 448
Vid årets slut	50 000	182 959	141 448

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 324 407, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	324 407
Summa	324 407

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Nettoomsättning		1 483 733	1 091 125
Övriga rörelseintäkter		-	11 315
		<u>1 483 733</u>	<u>1 102 440</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-564 921	-92 561
Övriga externa kostnader		-708 619	-762 036
Personalkostnader		-1 400	-
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 358	-34 358
Övriga rörelsekostnader		-9 303	-5 245
Rörelseresultat		<u>182 132</u>	<u>208 240</u>
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 513	-5 752
Resultat efter finansiella poster		<u>179 619</u>	<u>202 488</u>
Resultat före skatt		<u>179 619</u>	<u>202 488</u>
Skatt på årets resultat	2	-38 171	-42 663
Årets resultat		<u>141 448</u>	<u>159 825</u>

2023011309291

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 569	72 927
		<u>55 569</u>	<u>72 927</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran		22 054	60 225
		<u>22 054</u>	<u>60 225</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>77 623</u>	<u>133 152</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		68 000	30 250
		<u>68 000</u>	<u>30 250</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		630 365	564 710
Fordringar hos koncernföretag		601 800	493 316
Övriga fordringar		51 455	10 773
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		323 961	-
		<u>1 607 581</u>	<u>1 068 799</u>
Kassa och bank		-	19 765
Summa omsättningstillgångar		<u>1 675 581</u>	<u>1 118 814</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>1 753 204</u>	<u>1 251 966</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		182 959	23 133
Årets resultat		141 448	159 825
		<u>324 407</u>	<u>182 958</u>
Summa eget kapital		<u>374 407</u>	<u>232 958</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	2 480	-
Leverantörsskulder		432 699	2 299
Skulder till koncernföretag		-	57 201
Övriga kortfristiga skulder		128 221	198 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	815 397	761 405
		<u>1 378 797</u>	<u>1 019 008</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>1 753 204</u>	<u>1 251 966</u>

2023011309293

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Ar

5-10

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Not 2 Skatt på årets resultat

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-38 171	-42 663
Totalt redovisad skatt	-38 171	-42 663

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	449 671	449 671
Vid årets slut	449 671	449 671
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-376 744	-342 386
-Årets avskrivning	-17 358	-34 358
Vid årets slut	-394 102	-376 744
Redovisat värde vid årets slut	55 569	72 927

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljad kreditlimit	200 000	200 000
Outnyttjad del	-197 520	-200 000
Utnyttjat kreditbelopp	2 480	-

Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-06-30	2021-06-30
Övriga upplupna kostnader	25 000	34 140
Förutbetalda intäkter	790 397	727 265
	815 397	761 405

2023011309295

Not 6 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Not 7 Rapport om årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Sofia Andersson, LG IT AB.

Underskrifter

Ludvika den dag som framgår av min elektroniska signatur

Christer Rosén
Styrelseordförande och VD

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Stefan Bengtsson
Auktoriserad revisor

Deltagare

SÄFSEN HUNTING LODGE 556827-5126 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-12-29 08:29:13 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Hans Christer Rosén

Datum

Christer Rosén

Leveranskanal: E-post

GREV AB 559313-2722 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-12-29 11:32:10 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: STEFAN BENGTTSSON

Datum

Stefan Bengtsson

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2023011309297
